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Husk	  at	  der	  er	  Generalforsamling	  den	  25.	  oktober	  kl.	  19:00.	  Der	  udsendes	  
naturligvis	  en	  formel	  indkaldelse	  i	  rette	  tid,	  men	  sæt	  gerne	  kryds	  i	  kalenderen	  
allerede!	  Spisning	  inden	  generalforsamlingen	  bliver	  kl.	  18.	  
	  
Maling	  af	  træværk	  inkl.	  baldakiner	  (udhæng)	  er	  næsten	  bragt	  til	  ende	  de	  
fleste	  steder.	  Husk	  at	  fristen	  er	  blevet	  forlænget	  ,	  så	  man	  først	  skal	  være	  færdig	  
med	  udgangen	  af	  september	  måned.	  	  For	  dem,	  der	  har	  havestuer	  gælder,	  at	  man	  
må	  bruge	  foreningens	  maling	  så	  farven	  udvendig	  er	  den	  samme	  overalt.	  Maling	  
og	  pensler	  forefindes	  fortsat	  i	  cykelskuret.	  
	  
Havefesten	  den	  8.	  september	  blev	  som	  bekendt	  ikke	  til	  noget,	  da	  der	  var	  for	  
få	  tilmeldte.	  Ærgerligt,	  men	  vi	  håber	  på	  lidt	  mere	  succes	  og	  opbakning	  næste	  
gang.	  
	  
Storskrald	  er	  næste	  gang	  den	  5-6	  november.	  Man	  skal	  selv	  tilmelde	  sig	  enten	  
ved	  at	  ringe	  til	  kommunen	  eller	  bruge	  deres	  selvbetjening	  på	  Hillerød.dk.	  
	  
Fældning	  af	  træer.	  I	  løbet	  af	  efteråret	  vil	  der	  i	  Birkehaven	  blive	  fældet	  nogle	  
træer.	  Vi	  har	  haft	  en	  gartner	  ude,	  for	  at	  komme	  med	  anbefalinger	  omkring	  vores	  
træer.	  Træerne	  har	  nu	  en	  størrelse,	  hvor	  vi	  skal	  beslutte	  hvilke	  vi	  vil	  beholde	  og	  
hvad	  for	  nogle	  som	  skal	  fældes,	  da	  der	  ikke	  er	  plads	  til	  dem	  alle.	  	  
Ligeledes	  har	  vores	  kloakmand	  påpeget,	  at	  der	  var	  steder	  i	  kloaknettet	  hvor	  
rødder	  havde	  boret	  sig	  gennem	  rørene	  og	  at	  det	  nok	  vil	  blive	  relevant	  at	  fælde	  
nogle	  af	  disse	  på	  et	  tidspunkt.	  
	  
Vi	  har	  taget	  disse	  2	  rådgiveres	  anbefalinger	  til	  os	  og	  kommet	  frem	  til	  følgende:	  
	  
På	  trekanten	  ud	  for	  nr.	  55	  og	  57	  vil	  2	  af	  de	  store	  egetræer	  blive	  fældet.	  Ved	  
gavlen	  ud	  for	  nr.	  31	  og	  33	  vil	  det	  store	  fyrretræ	  blive	  fældet.	  	  Det	  ene	  
kirsebærtræ	  ved	  legepladsen	  er	  sygt	  og	  vil	  kun	  blive	  grimmere,	  derfor	  bliver	  
dette	  også	  lagt	  ned.	  Derudover	  vil	  nogle	  hæk	  planter	  blive	  gravet	  op	  forskellige	  
steder.	  	  
	  
Haveudvalget	  har	  selv	  påtaget	  sig	  opgaven,	  så	  det	  sker	  i	  det	  tempo	  og	  omfang	  
som	  der	  er	  mulighed	  for,	  og	  i	  forhold	  til	  kommunens	  afhentning	  af	  haveaffald.	  
	  
Birkehaven	  nr.	  55.	  Vi	  har	  endnu	  ikke	  fundet	  en	  køber	  til	  Birkehaven	  55.	  Der	  har	  
været	  god	  interesse	  på	  andelen,	  men	  desværre	  uden	  held.	  Prisen	  er	  blevet	  
nedjusteret	  en	  smule	  her	  i	  løbet	  af	  efteråret.	  Græs	  og	  ukrudt	  dukker	  frem	  mellem	  
fliserne,	  og	  hækken	  blev	  ikke	  helt	  færdig	  klippet.	  	  Skulle	  nogle	  have	  mod	  på	  at	  
gøre	  en	  lille	  indsats	  findes	  nøglen	  i	  nr.	  51,	  som	  kan	  hentes.	  


